
CNPJ:

C.E.P.: 89820-000

83.009.860/0001-13

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE                   

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA JOSE DE MIRANDA RAMOS, 455

Xanxerê - SC

Nr.:  6/2013 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

9/2013

11/01/2013

9/2013

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 11/01/2013

-

Folha:  1/1

 (As propostas serão abertas para julgamento às  16:00  horas do dia  24/01/2013).

CNPJ / CPF:

Fornecedor:

Cidade:

Endereço:

Validade da Proposta: .............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

..........................................

Item Código Unid Especificação Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

AGENDA ESCOLAR CAPA DURA 4x0 CORES EM COUCHE L-2 150 GR 20,50x14,50
CM, MIOLO DE 16 PÁGINAS, 4x4 CORES EM SULFITE 70 GR 20,50x14,50 CM,
MIOLO DE 104 PÁGINAS, 4X4 CORES EM SULFITE 70 GR 20,50X14,50 CM,
ALCEADO, ESPIRAL, FURO, PLASTIFICADO, COLADO.

UN11148671 4.000,000                                                                                                       

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

AGENDA DO PROFESSOR, TAMANHO 28X21 CM, CAPA DURA COM LAMINAÇÃO
IMPRESSÃO SELEÇÃO DE CORES, MIOLO 160 FOLHAS IGUAIS 1X1 COR  E 26
FOLHAS INICIAIS 1X1 CORE. ACABAMENTO: WIRE-O.

UN11251632 500,000                                                                                                       

CADERNO PERSONALIZADO, TAMANHO 17,50 X 25,00CM, CAPA SIMPLES 4X0
CORES PLASTIFICADA, MIOLO COM 96 FOLHAS IGUAIS 1X1 CORES PAPEL
SULFITE 70 GR. COLADA, ALCEADO, FURADO, COM ASPIRAL.

UND11196363 8.000,000                                                                                                       

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


